•	 100% 国产器件
•	 输出功率 2W
•	 同时输出正负压
•	 绝缘电压高达 4000Vac
•	 SIP7 封装
•	 设计紧凑，达到 19.9*14.4*10.2mm
特征
描述

TA -40℃ ~105℃
绝缘耐压 4000Vac
型号定义
Q15 XX D
 输出正压：
 20：+20V
 通道数量：
 双通道输出
 输入电压：
 Q15：+15V
 输出功率：
 P2：2W
P2 YY
 输出负压：
 05：-5V
 1/8版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司   12-Aug-2021 V1.1
Q15P2XXYYD  电源模块Q15P2XXYYD  电源模块
技 术 驱 动 未 来www.qtjtec.com
该图片仅供参考，请以实物为准。
原理框图
Q15P2XXYYD
QD1011
GND
VCC Vo+
Vo-
COM
P1 端子接口定义
管脚 符号 说明 管脚 符号 说明
1 VCC +15V 供电电源 6 COM 副边地
2 GND 原边地 7 Vo+ 副边正压输出
5 Vo- 副边负压输出
注：1）采用 SIP7 封装。
2）引脚针尺寸 0.5mm*0.4mm，间距 2.54mm。
1     2                 5     6     7
Q15P2XXYYD  电源模块Q15P2XXYYD  电源模块
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 2/8 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司12-Aug-2021 V1.1
绝对限值
参数